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CLASSIFICACIÓ GENERAL FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

PARRILLA NOVA, IMMA FAM VE F 00:49:33 100

ESPAÑOL BADA, ROSER UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE F 00:51:36 88

ARTAL ESCRIU, ANNA FAM SE F 00:53:31 78

CASTELLANAS SANS, SANDRA FAM SE F 00:53:55 72

MARTÍNEZ RIBOT, LAIA CLUB EXCTA. MADTEAM SE F 00:54:39 68

SINFREU ALDUNCIN, ANDREA FAM CD F 00:54:52 66

LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA 4000 PEUS ASS. EXCTA. COLLBATÓ JR F 00:55:19 64

NIETO ZAMORA, ROSA MARIA CLUB EXCTA. UECANOIA SE F 00:56:07 62

CARRILLO BARDAJI, SONIA FAM VE F 00:56:12 60

CARMONA PERERA, MARTINA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE F 00:57:17 58

COSTA DIEZ, MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CD F 00:58:26 56

TRISTANY CODINA, ANNA CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SE F 01:00:13 54

RUIZ COBOS, ALICIA FAM SE F 01:01:00 52

CASILLANIS CAMPS, SUJATA CENTRE EXCTA. CALELLA CD F 01:02:31 50

CRIBALLÉS CASALÍ, LÍDIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CD F 01:02:58 48

BETRIU CATALA, MARIA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA F 01:03:18 46

RICO MIRA, LUISA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE F 01:04:27 44

ALVES BARBOSA, FERNANDA FAM SE F 01:05:38 42

GARCIA TARRES, MARIA FAM SE F 01:06:31 40

GARCIA TARRES, ANNA FAM SE F 01:06:37 38

RABASA MORENO, YASMINA FAM SE F 01:08:05 36

GRAU SAMPER, MARIA FAM SE F 01:08:57 34

ESPUGA RUBIO, MARIA CLUB ATLÈTIC SANTA FE SE F 01:13:22 32

BUSCALLÀ COROMINAS, IMMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MA F 01:14:45 30

SAIZ PALENCIA, MONTSE UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE F 01:16:56 28

GONZALEZ CASALS, MAITE UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA F 01:16:58 26

ALBERT CORTES, ESTER FAM MA F 01:17:01 24

DOMENECH CAÑAS, MARTA UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ VE F 01:24:56 22

CASTELLS SALSE, ESTER UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE F 01:25:20 20

GONZALEZ RUIZ, LAURA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CD F 01:35:00 18

CLASSIFICACIÓ CADET FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

SINFREU ALDUNCIN, ANDREA FAM CD F 00:54:52 100

COSTA DIEZ, MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CD F 00:58:26 88

CASILLANIS CAMPS, SUJATA CENTRE EXCTA. CALELLA CD F 01:02:31 78

CRIBALLÉS CASALÍ, LÍDIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CD F 01:02:58 72

GONZALEZ RUIZ, LAURA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CD F 01:35:00 68

CLASSIFICACIÓ JÚNIOR FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA 4000 PEUS ASS. EXCTA. COLLBATÓ JR F 00:55:19 100

CLASSIFICACIÓ SÈNIOR FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

ARTAL ESCRIU, ANNA FAM SE F 00:53:31 100

CASTELLANAS SANS, SANDRA FAM SE F 00:53:55 88

MARTÍNEZ RIBOT, LAIA CLUB EXCTA. MADTEAM SE F 00:54:39 78

NIETO ZAMORA, ROSA MARIA CLUB EXCTA. UECANOIA SE F 00:56:07 72

CARMONA PERERA, MARTINA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE F 00:57:17 68

TRISTANY CODINA, ANNA CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SE F 01:00:13 66

RUIZ COBOS, ALICIA FAM SE F 01:01:00 64

RICO MIRA, LUISA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE F 01:04:27 62

ALVES BARBOSA, FERNANDA FAM SE F 01:05:38 60

GARCIA TARRES, MARIA FAM SE F 01:06:31 58

GARCIA TARRES, ANNA FAM SE F 01:06:37 56

RABASA MORENO, YASMINA FAM SE F 01:08:05 54

GRAU SAMPER, MARIA FAM SE F 01:08:57 52

ESPUGA RUBIO, MARIA CLUB ATLÈTIC SANTA FE SE F 01:13:22 50



CLASSIFICACIÓ VETERANA FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

PARRILLA NOVA, IMMA FAM VE F 00:49:33 100

ESPAÑOL BADA, ROSER UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE F 00:51:36 88

CARRILLO BARDAJI, SONIA FAM VE F 00:56:12 78

SAIZ PALENCIA, MONTSE UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE F 01:16:56 72

DOMENECH CAÑAS, MARTA UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ VE F 01:24:56 68

CASTELLS SALSE, ESTER UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE F 01:25:20 66

CLASSIFICACIÓ MÀSTER FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

BETRIU CATALA, MARIA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA F 01:03:18 100

BUSCALLÀ COROMINAS, IMMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MA F 01:14:45 88

GONZALEZ CASALS, MAITE UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA F 01:16:58 78

ALBERT CORTES, ESTER FAM MA F 01:17:01 72

CLASSIFICACIÓ GENERAL MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

OLLÉ ALDEGUER, ALBERT CENTRE EXCTA. TORRELLENC SE M 00:38:38 100

CROSAS SALVANS, GABRIEL CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS VE M 00:39:06 88

CASES DE MATIAS, ARNAU ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU JR M 00:39:25 78

ROYO LOZANO, JORDI FAM VE M 00:40:37 72

MENDEZ DURAN, DAVID FAM VE M 00:40:41 68

ESPAÑÓ ANICETO, GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SE M 00:41:10 66

BOLET ARAGONÈS, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 00:41:32 64

COLL TURRÀ, PAU SKI CLUB CAMPRODON (SE) JR M 00:41:34 62

SANTAMARIA MARTINEZ, ENRIQUE CLUB MUNTANYENC MONISTROLENC SE M 00:42:09 60

FERRER MARTÍNEZ, OT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CD M 00:42:18 58

BATET XAUS, GERARD ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES S23 M 00:42:39 56

FERNÁNDEZ DOBARRO, CARLOS FAM SE M 00:42:47 54

FERNANDEZ PUENTE, EMILIO CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 00:42:51 52

PÉREZ ANGLÈS, ALBERT CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA CD M 00:43:08 50

RODRIGUES DA COSTA, JULIO FAM SE M 00:43:13 48

FÍGULS CALVELO, ROGER ASS. ESP. PALLARS (SE) CD M 00:43:42 46

FARGAS BUSQUETS, SALVI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA MA M 00:43:49 44

FLORES LOPEZ, OSCAR CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS SE M 00:44:00 42

MOREIRA ESTEVES, MARCO FAM SE M 00:44:07 40

CANTENYS RIBALTA, MARC 4000 PEUS ASS. EXCTA. COLLBATÓ SE M 00:44:09 38

MARCH MONTON, AMADEU FAM SE M 00:44:16 36

MIRET TOMÀS, JOSEP UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CD M 00:44:20 34

SAGUÉ SORS, QUIRZE UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA CD M 00:44:38 32

SANSA BULLICH, PEP FAM VE M 00:44:46 30

PATIÑO UBIA, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA SE M 00:44:52 28

SANVICENTE ROCHA, LLUIS FAM SE M 00:45:01 26

FERRER BACARDIT, ALBERT CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 00:45:13 24

ALBOQUERS ALIBERCH, FERRAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT SE M 00:45:24 22

OLM ROUPPERT, ORIOL FAM CD M 00:45:27 20

AGÜERA DIEZ, OSCAR FAM SE M 00:45:31 18

SUNYER MINGO, CARLES FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ JR M 00:45:43 16

PEREZ ENDERIZ, DARIO XABIER FAM VE M 00:46:09 14

CESCATO BAROT, OLIVIER FAM MA M 00:46:29 12

PATIÑO UBIA, XAVIER CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 00:46:38 10

MARÍN RODRÍGUEZ, DANI FAM VE M 00:46:43 8

VIDAL GARCIA, JORDI CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA JR M 00:46:45 6

ROGÉ ROYO, GERARD FAM CD M 00:47:04 4

GALLEGO GALLARDO, JORDI CLUB MUNTANYENC DE TERRASSA SE M 00:47:13 2

JORBA MORROS, ÒSCAR CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SE M 00:47:17 2

ALEIXANDRI CARRILLO, DIDAC FAM SE M 00:47:25 2

LABRADOR LUNA, JOSEP ASS. ESP. MATXACUCA MA M 00:47:29 2

BARTUMEU CARAMES, ADRIÀ FAM JR M 00:47:31 2

CABALLERIA GOMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA CD M 00:47:32 2

MONTOTO AYALA, DAVID FAM VE M 00:47:34 2

PARRA FALLA, TAKA (JUAN) CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS MA M 00:48:15 2

CARDONA MORENO, NIL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CD M 00:48:19 2

TARRÉS HERNAN, CARLES CENTRE EXCTA. PONTSICÀ VE M 00:49:24 2

MONTES DELCLÓS, ANIOL CLUB EXCTA. EMPORDANÈS CD M 00:49:28 2

CADENA BROTO, XAVI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA M 00:49:29 2

RIBERA CASANOVAS, JAUME FAM VE M 00:49:31 2

CORREIA JALES, PEDRO FAM VE M 00:49:57 2

MUÑOZ MORENO, FRANCISCO FAM MA M 00:50:05 2

GIRON LLESERA, ALBERT OBRINT TRAÇA CLUB ESPORTIU SE M 00:50:09 2

PIÑOL GARCIA, DAVID FAM SE M 00:50:17 2

MIRÓ ANDREU, ANTONI CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA MA M 00:50:19 2

LOPEZ CROSS MARTINEZ, GUILLERMO FAM SE M 00:50:20 2

SERRA PARAREDA, JORDI CENTRE EXCTA. FARNERS SE M 00:50:32 2

MOSEGUI TORÀ, RAFEL CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE SE M 00:50:39 2

FORN BERNAUS, PEP UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 00:50:41 2

FÍGULS TORREBADELLA, LLUÍS ASS. ESP. PALLARS (SE) MA M 00:50:48 2



GOMES LIMA, ANTONIO FAM VE M 00:50:50 2

MORENO RODRIGUEZ, JOSEP MARIA CLUB NATACIÓ IGUALADA (SE) MA M 00:50:53 2

BALAGUERÓ MASANÉS, IVAN CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) SE M 00:50:56 2

MOLINA BARCONS, ALBERT CENTRE EXCTA. SOLSONÈS SE M 00:51:14 2

CABANES FRANCO, ROSSEND FAM VE M 00:51:20 2

MENIER POVOA, MARIO RUI FAM SE M 00:51:23 2

MARSE VIDAL, PERE CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 00:51:26 2

ROSELLÓ CARRERAS, JORDI ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET CD M 00:51:46 2

NUÑEZ PUJOL, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA MA M 00:52:45 2

CABARROT RHODES, CHRISTOPHE FAM VE M 00:52:49 2

ÀLVAREZ CASADO, FRAN FAM VE M 00:53:15 2

SALERNO QUESADA, EDU FAM SE M 00:53:19 2

ESTANY RIU, ADRIÀ UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 00:53:40 2

SOLER CASTELLTORT, EMILI CLUB EXCTA. UECANOIA MA M 00:54:01 2

MARTIN ABELLAN, IGNASI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 00:54:24 2

MURILLO FUENTES, CARLOS AGRUP. EXCTA. MONTSANT VE M 00:54:33 2

GARRIGA MUÑOZ, JOAN CENTRE EXCTA. DE BALAGUER SE M 00:54:36 2

VILLORBINA CALAFELL, JOSEP CENTRE EXCTA. GUISSONENC SE M 00:54:43 2

MARQUET LACAYA, JOAN UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 00:54:45 2

MACAYA SOLANES, JOAN CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) SE M 00:54:54 2

PICORNELL GRENZNER, FRANCESC CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA SE M 00:54:56 2

TORRA BARALDES, LLUÍS ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MA M 00:55:04 2

SANCHEZ MARTIN, JOSEP CLUB EXCTA. UECANOIA MA M 00:55:06 2

MONTRAGULL LLENAS, JOSEP MA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA VE M 00:55:16 2

VILANA VILARRUBLA, JORDI CLUB ATLÈTIC SANTA FE VE M 00:55:18 2

SELLARES OLIVERAS, VICENÇ UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA (SE) VE M 00:55:33 2

MAURI VIVET, LLUIS CENTRE EXCTA. TARADELL SE M 00:55:41 2

BUSQUETS RIUBRUGENT, JOAN UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CD M 00:56:04 2

RODRIGUES ALVES, ELSON FAM SE M 00:56:25 2

CANUT FONT, BERNAT CLUB ATLÈTIC SANTA FE SE M 00:56:27 2

GONZALEZ PEÑAS, JAVIER FAM SE M 00:56:50 2

ROBLES TORRES, MIGUEL ANGEL FAM MA M 00:57:07 2

MONTES PABLOS, JUANJO CLUB EXCTA. EMPORDANÈS MA M 00:57:32 2

LOPEDOTE LABATE, MAURO FAM MA M 00:57:41 2

MOLINA FUSTÉ, PEP FAM VE M 00:58:20 2

COLELL BALLETBÒ, XAVIER UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:00:32 2

DA SILVA FERNANDES, LOURENÇO FAM SE M 01:01:01 2

PUBILL POCIELLO, XAVIER CLUB ATLÈTIC SANTA FE MA M 01:01:03 2

SANFELIU PINEDA, ALEJANDRO FAM SE M 01:01:23 2

ROVIRÓ PARAREDA, PERE UNIÓ EXCTA. VIC MA M 01:01:34 2

GUÀRDIA CARBONELL, CARLOS UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:01:38 2

GABARRÓ GRASET, BERNAT UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CD M 01:01:56 2

ROIG TRAVESET, LLUÍS CLUB ATLÈTIC SANTA FE MA M 01:03:13 2

FLIX JORDANA, XAVI FAM VE M 01:03:21 2

MARLES DIAZ, JAUME ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 01:03:53 2

BARTUMEU CARAMES, MARC FAM CD M 01:03:55 2

POVEDA SARABIA, ENRIQUE UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:04:29 2

CARDONA ESPONA, RAFEL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 01:04:58 2

MIÑAMBRES REBÉS, RAMON UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA M 01:05:15 2

TRENADO DEL AGUILA, JAUME UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA M 01:05:17 2

REY JULIÀ, VICENS UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 01:05:29 2

BAYONA DOMINGO, MARTÍ FAM MA M 01:05:47 2

LLESUY BABOT, GERARD FAM SE M 01:05:52 2

JORDI GARCIA, JOAN UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA M 01:06:09 2

PARRAMON BONET, FELIU UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:06:48 2

ALVAREZ FERNANDEZ, JOSE FAM VE M 01:09:35 2

SERRATO RIBO, JORDI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 01:11:56 2

FEIXES BETRIU, JOSEP UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA M 01:17:06 2

RISUEÑO PUCHADES, IGNACIO UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:24:12 2

AMOR GARCÍA, ALBERTO UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ VE M 01:24:57 2

CLASSIFICACIÓ CADET MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

FERRER MARTÍNEZ, OT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CD M 00:42:18 100

PÉREZ ANGLÈS, ALBERT CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA CD M 00:43:08 88

FÍGULS CALVELO, ROGER ASS. ESP. PALLARS (SE) CD M 00:43:42 78

MIRET TOMÀS, JOSEP UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CD M 00:44:20 72

SAGUÉ SORS, QUIRZE UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA CD M 00:44:38 68

OLM ROUPPERT, ORIOL FAM CD M 00:45:27 66

ROGÉ ROYO, GERARD FAM CD M 00:47:04 64

CABALLERIA GOMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA CD M 00:47:32 62

CARDONA MORENO, NIL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CD M 00:48:19 60

MONTES DELCLÓS, ANIOL CLUB EXCTA. EMPORDANÈS CD M 00:49:28 58

ROSELLÓ CARRERAS, JORDI ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET CD M 00:51:46 56

BUSQUETS RIUBRUGENT, JOAN UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CD M 00:56:04 54

GABARRÓ GRASET, BERNAT UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CD M 01:01:56 52

BARTUMEU CARAMES, MARC FAM CD M 01:03:55 50

CLASSIFICACIÓ JÚNIOR MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

CASES DE MATIAS, ARNAU ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU JR M 00:39:25 100

COLL TURRÀ, PAU SKI CLUB CAMPRODON (SE) JR M 00:41:34 88

SUNYER MINGO, CARLES FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ JR M 00:45:43 78

VIDAL GARCIA, JORDI CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA JR M 00:46:45 72

BARTUMEU CARAMES, ADRIÀ FAM JR M 00:47:31 68



CLASSIFICACIÓ SUB-23 MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

BATET XAUS, GERARD ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES S23 M 00:42:39 100

CLASSIFICACIÓ SÈNIOR MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

OLLÉ ALDEGUER, ALBERT CENTRE EXCTA. TORRELLENC SE M 00:38:38 100

ESPAÑÓ ANICETO, GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SE M 00:41:10 88

BOLET ARAGONÈS, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 00:41:32 78

SANTAMARIA MARTINEZ, ENRIQUE CLUB MUNTANYENC MONISTROLENC SE M 00:42:09 72

FERNÁNDEZ DOBARRO, CARLOS FAM SE M 00:42:47 68

RODRIGUES DA COSTA, JULIO FAM SE M 00:43:13 66

FLORES LOPEZ, OSCAR CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS SE M 00:44:00 64

MOREIRA ESTEVES, MARCO FAM SE M 00:44:07 62

CANTENYS RIBALTA, MARC 4000 PEUS ASS. EXCTA. COLLBATÓ SE M 00:44:09 60

MARCH MONTON, AMADEU FAM SE M 00:44:16 58

PATIÑO UBIA, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA SE M 00:44:52 56

SANVICENTE ROCHA, LLUIS FAM SE M 00:45:01 54

ALBOQUERS ALIBERCH, FERRAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT SE M 00:45:24 52

AGÜERA DIEZ, OSCAR FAM SE M 00:45:31 50

GALLEGO GALLARDO, JORDI CLUB MUNTANYENC DE TERRASSA SE M 00:47:13 48

JORBA MORROS, ÒSCAR CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SE M 00:47:17 46

ALEIXANDRI CARRILLO, DIDAC FAM SE M 00:47:25 44

GIRON LLESERA, ALBERT OBRINT TRAÇA CLUB ESPORTIU SE M 00:50:09 42

PIÑOL GARCIA, DAVID FAM SE M 00:50:17 40

LOPEZ CROSS MARTINEZ, GUILLERMO FAM SE M 00:50:20 38

SERRA PARAREDA, JORDI CENTRE EXCTA. FARNERS SE M 00:50:32 36

MOSEGUI TORÀ, RAFEL CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE SE M 00:50:39 34

BALAGUERÓ MASANÉS, IVAN CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) SE M 00:50:56 32

MOLINA BARCONS, ALBERT CENTRE EXCTA. SOLSONÈS SE M 00:51:14 30

MENIER POVOA, MARIO RUI FAM SE M 00:51:23 28

SALERNO QUESADA, EDU FAM SE M 00:53:19 26

ESTANY RIU, ADRIÀ UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 00:53:40 24

GARRIGA MUÑOZ, JOAN CENTRE EXCTA. DE BALAGUER SE M 00:54:36 22

VILLORBINA CALAFELL, JOSEP CENTRE EXCTA. GUISSONENC SE M 00:54:43 20

MARQUET LACAYA, JOAN UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 00:54:45 18

MACAYA SOLANES, JOAN CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) SE M 00:54:54 16

PICORNELL GRENZNER, FRANCESC CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA SE M 00:54:56 14

MAURI VIVET, LLUIS CENTRE EXCTA. TARADELL SE M 00:55:41 12

RODRIGUES ALVES, ELSON FAM SE M 00:56:25 10

CANUT FONT, BERNAT CLUB ATLÈTIC SANTA FE SE M 00:56:27 8

GONZALEZ PEÑAS, JAVIER FAM SE M 00:56:50 6

COLELL BALLETBÒ, XAVIER UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:00:32 4

DA SILVA FERNANDES, LOURENÇO FAM SE M 01:01:01 2

SANFELIU PINEDA, ALEJANDRO FAM SE M 01:01:23 2

GUÀRDIA CARBONELL, CARLOS UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:01:38 2

POVEDA SARABIA, ENRIQUE UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:04:29 2

LLESUY BABOT, GERARD FAM SE M 01:05:52 2

PARRAMON BONET, FELIU UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:06:48 2

RISUEÑO PUCHADES, IGNACIO UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:24:12 2

CLASSIFICACIÓ VETERANA MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

CROSAS SALVANS, GABRIEL CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS VE M 00:39:06 100

ROYO LOZANO, JORDI FAM VE M 00:40:37 88

MENDEZ DURAN, DAVID FAM VE M 00:40:41 78

FERNANDEZ PUENTE, EMILIO CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 00:42:51 72

SANSA BULLICH, PEP FAM VE M 00:44:46 68

FERRER BACARDIT, ALBERT CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 00:45:13 66

PEREZ ENDERIZ, DARIO XABIER FAM VE M 00:46:09 64

PATIÑO UBIA, XAVIER CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 00:46:38 62

MARÍN RODRÍGUEZ, DANI FAM VE M 00:46:43 60

MONTOTO AYALA, DAVID FAM VE M 00:47:34 58

TARRÉS HERNAN, CARLES CENTRE EXCTA. PONTSICÀ VE M 00:49:24 56

RIBERA CASANOVAS, JAUME FAM VE M 00:49:31 54

CORREIA JALES, PEDRO FAM VE M 00:49:57 52

FORN BERNAUS, PEP UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 00:50:41 50

GOMES LIMA, ANTONIO FAM VE M 00:50:50 48

CABANES FRANCO, ROSSEND FAM VE M 00:51:20 46

MARSE VIDAL, PERE CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 00:51:26 44

CABARROT RHODES, CHRISTOPHE FAM VE M 00:52:49 42

ÀLVAREZ CASADO, FRAN FAM VE M 00:53:15 40

MARTIN ABELLAN, IGNASI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 00:54:24 38

MURILLO FUENTES, CARLOS AGRUP. EXCTA. MONTSANT VE M 00:54:33 36

MONTRAGULL LLENAS, JOSEP MA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA VE M 00:55:16 34

VILANA VILARRUBLA, JORDI CLUB ATLÈTIC SANTA FE VE M 00:55:18 32

SELLARES OLIVERAS, VICENÇ UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA (SE) VE M 00:55:33 30

MOLINA FUSTÉ, PEP FAM VE M 00:58:20 28

FLIX JORDANA, XAVI FAM VE M 01:03:21 26

MARLES DIAZ, JAUME ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 01:03:53 24

CARDONA ESPONA, RAFEL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 01:04:58 22

REY JULIÀ, VICENS UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 01:05:29 20

ALVAREZ FERNANDEZ, JOSE FAM VE M 01:09:35 18



SERRATO RIBO, JORDI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 01:11:56 16

AMOR GARCÍA, ALBERTO UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ VE M 01:24:57 14

CLASSIFICACIÓ MÀSTER MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

FARGAS BUSQUETS, SALVI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA MA M 00:43:49 100

CESCATO BAROT, OLIVIER FAM MA M 00:46:29 88

LABRADOR LUNA, JOSEP ASS. ESP. MATXACUCA MA M 00:47:29 78

PARRA FALLA, TAKA (JUAN) CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS MA M 00:48:15 72

CADENA BROTO, XAVI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA M 00:49:29 68

MUÑOZ MORENO, FRANCISCO FAM MA M 00:50:05 66

MIRÓ ANDREU, ANTONI CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA MA M 00:50:19 64

FÍGULS TORREBADELLA, LLUÍS ASS. ESP. PALLARS (SE) MA M 00:50:48 62

MORENO RODRIGUEZ, JOSEP MARIA CLUB NATACIÓ IGUALADA (SE) MA M 00:50:53 60

NUÑEZ PUJOL, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA MA M 00:52:45 58

SOLER CASTELLTORT, EMILI CLUB EXCTA. UECANOIA MA M 00:54:01 56

TORRA BARALDES, LLUÍS ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MA M 00:55:04 54

SANCHEZ MARTIN, JOSEP CLUB EXCTA. UECANOIA MA M 00:55:06 52

ROBLES TORRES, MIGUEL ANGEL FAM MA M 00:57:07 50

MONTES PABLOS, JUANJO CLUB EXCTA. EMPORDANÈS MA M 00:57:32 48

LOPEDOTE LABATE, MAURO FAM MA M 00:57:41 46

PUBILL POCIELLO, XAVIER CLUB ATLÈTIC SANTA FE MA M 01:01:03 44

ROVIRÓ PARAREDA, PERE UNIÓ EXCTA. VIC MA M 01:01:34 42

ROIG TRAVESET, LLUÍS CLUB ATLÈTIC SANTA FE MA M 01:03:13 40

MIÑAMBRES REBÉS, RAMON UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA M 01:05:15 38

TRENADO DEL AGUILA, JAUME UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA M 01:05:17 36

BAYONA DOMINGO, MARTÍ FAM MA M 01:05:47 34

JORDI GARCIA, JOAN UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA M 01:06:09 32

FEIXES BETRIU, JOSEP UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA M 01:17:06 30


